

Årsredovisning

AddMore Finance Sweden AB

559250-3444

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jane Benyamin , Styrelseledamot
2023-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet som hanterar företagets kunders ekonomi, löpande bokföring, redovisning och organisation. Detta innebär bland annat att skapa de rutiner och processer som behövs för att ha en fullt fungerande ekonomifunktion inom ett bolag. Bolagets uppdrag innefattar bland annat att agera interim CFO och Financial controller. Bolaget har sitt säte i Stockholm där bolaget även har bedrivit sina uppdrag under räkenskapsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har enligt förväntan och notering i föregående årsredovisning inte sett någon direkt påverkan på verksamheten eller på bolagets finansiella ställning till följd av pandemin Covid-19.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2003-2012
Nettoomsättning	3 468	2 173	568
Resultat efter finansiella poster	1 002	738	289
Soliditet %	55	42	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget ökat antalet kunduppdrag och anställt mer personal under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	225 965	584 930	835 895
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		584 930	-584 930	0
- Årets resultat			794 061	794 061
- Belopp vid årets utgång	25 000	810 895	794 061	1 629 956

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	810 895
<i>Årets resultat</i>	<i>794 061</i>
<i>Summa</i>	<i>1 604 956</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 604 956
<i>Summa</i>	<i>1 604 956</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 468 289	2 173 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 468 289	2 173 402
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-276 464	-43 291
Personalkostnader	2 -2 189 585	-1 392 123
Summa rörelsekostnader	-2 466 049	-1 435 414
Rörelseresultat	1 002 240	737 988
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	214	0
Summa finansiella poster	214	0
Resultat efter finansiella poster	1 002 454	737 988
Resultat före skatt	1 002 454	737 988
Skatter		
Skatt på årets resultat	-208 393	-153 058
Årets resultat	794 061	584 930

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	550 000	180 000
Övriga fordringar	183 020	67 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	218 462	225 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>951 482</i>	<i>472 800</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 014 379	1 527 326
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 014 379</i>	<i>1 527 326</i>
Summa omsättningstillgångar	2 965 861	2 000 126
SUMMA TILLGÅNGAR	2 965 861	2 000 126

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	810 895	225 965
Årets resultat	794 061	584 930
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 604 956	810 895
Summa eget kapital	1 629 956	835 895
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 714	20 683
Skatteskulder	425 931	240 254
Övriga skulder	337 808	579 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	544 452	323 809
Summa kortfristiga skulder	1 335 905	1 164 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 965 861	2 000 126

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	2	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jane Benyamin

Jane Benyamin

Styrelseledamot

2023-06-13